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Den senaste rapporten om barnfamiljer som saknar stadigvarande boenden i 

Stockholms stad visar mycket oroande siffror. 301 barnfamiljer saknar 

stadigvarande boende, vilket är en ökning med 89 familjer sedan den senaste 

mätningen. Det totala antalet berörda barn har ökat med 232 barn, varav de 

flesta mellan 0-5 år gamla. Den rödgrönrosa majoritetens tidigare vision om att 

inga barn ska vräkas från sina boenden lyser med sin frånvaro och inga förslag 

till lösningar har presenterats.  

 Detta är allvarliga signaler som den rödgrönrosa majoriteten måste ta på 

största allvar. 41 procent av de rapporterade familjerna bor på hotellboenden, 

vandrarhem eller tillfälliga boenden. Det är boenden som är oförenliga med 

barnperspektivet.  

 Socialförvaltningens rapport pekar även på att 85 procent av barnfamiljerna 

lever på ekonomiskt bistånd. Därför är det av största vikt att den rödgrönrosa 

majoriteten prioriterar det förebyggande arbetet för att minska det ekonomiska 

bidragsberoendet. Det blir också tydligt att den rödgrönrosa majoritetens 

jobbfientliga politik kommer att slå hårt mot barnfamiljer. Stockholm behöver 

en politik för jobb och sysselsättning istället för höjda skatter och en politik 

som slår undan benen på alla de föräldrar som vill ge sina barn en trygg 

uppväxt. 

 Det saknas en uppföljning av rapporten för att djupare förstå den markanta 

ökningen av barnfamiljer med osäkra boendeförhållanden. Siffrorna pekar 

också på en stor skillnad mellan stadsdelarna som är viktig att förstå och 

utreda vidare för att se till att alla barn i Stockholm får goda uppväxtvillkor. 

 För oss Moderater är det viktigt att alla barn får bästa möjliga utväxtvillkor 

i vår stad. Det är dags att den rödgrönrosa majoriteten höjer sin ambitionsnivå 

och prioriterar våra yngsta invånare i staden så att de får bästa möjliga start i 

livet.  
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Med detta sagt vill jag ställa följande frågor till ansvariga borgarråd: 

 

1. Hur tänker ansvariga borgarrådet minska antalet barn som bor under 

osäkra boendeförhållanden? 

2. Vad är bakgrunden till den markanta ökning som vi ser i Stockholms 

stad? 

3. Vad är majoritetens långsiktiga lösning för att barn inte ska behöva bo 

på kortsiktiga boendelösningar så som hotell och vandrarhem? 

 

Stockholm den 23 september 2015 

 

 

Andrea Ström 

 


